
DRESSAGE TEST / INDIVIDUEL CLASSIFICATION
EPREUVE DE DRESSAGE / CLASSEMENT INDIVIDUEL

Edition du / Printed on 24/10/2008 16:24:02

Juge / Judge B : BINDER Anne-Mette

Juge / Judge C : LANDOLT Christian

Juge / Judge H : JAMES Alain

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.
N° Juge / Judge

H C B Moy. Total EcartClt
Dressage

CCI**** PAU 2008
Les Etoiles de Pau - 23 au 26 octobre 2008

TD : RYCKEWAERT Tom

80.0075.93 76.67 77.53%RINGWOOD COCKATOO Bettina HOY24
33.71

 
ISH (Par PEACOCK et BAILEY'S FOLLY)

0.0

71.8573.70 72.59 72.71%MOONFLEET Andrew HOY34
40.92

 
ISH (Par STRONG GALE et BLUES SUEDE SHOES)

7.2

74.4472.22 71.11 72.59%MR DUMBLEDOR Ruth EDGE40
41.13

 
7.4

70.7474.44 69.63 71.60%CALL AGAIN CAVALIER Mary KING1
42.64

 
ISH (Par CAVALIER ROYAL III et MY WOODLANDS LADY VII)

8.9

73.3367.41 73.70 71.48%LITTLE PAINT Franck OSTHOLT39
42.85

 
DR (Par NITRON (PIHU) et THANK YOU (ISH) par I'M A STAR XX)

9.1

70.3773.70 68.89 70.99%KALINE DE DUN Lionel GUYON30
43.56

 
AA (Par PRIMA D'OR*HN (AA) et FIONA (AA) par YAWOL (AA))

9.8

72.2267.78 69.63 69.88%MAYHEM III Ruth EDGE7
45.27

 
(Par FAIR OAK et TOUCH A WINNER par MONKSFIELD)

11.5

70.3772.96 65.93 69.75%TATCHOU Nicolas TOUZAINT37
45.48

 
AA (Par FARISTAN (*AA*) et TAIZKA DE JURIGNY (AA) par EL AID (AA))

11.7

70.0067.41 69.63 69.01%DRIVETIME Emily BALDWIN14
46.59

 
KWP (Par ROLLS ROYCE et ETRONORA par ZUIDHORN)

12.8

69.6370.00 67.41 69.01%BOONDOGGLE Kitty BOGGIS32
46.59

 
TB (Par DRUMS OF TIME)

12.8

72.9667.78 66.30 69.01%FAERE VISION Joanna MAY19
46.59

 
(Par BEN FAERIE (GSB) et VIRGO)

12.8

67.7871.85 65.93 68.52%HENRY TANKERVILLE Andrew NICHOLSON41
47.212

 
SHB (Par JUMBO et GRAFHAM SOLIETY par ARAK)

13.5

69.2665.93 68.89 68.03%MR. MEDICOTT Franck OSTHOLT4
48.013

 
ISH (Par CRUISING (ISH) et SLIEVELUACHRA (ISH) par EDMUND BURKE (TB))

14.3

67.0467.78 67.78 67.53%IDALGO William FOX - PITT29
48.714

 
SF (Par QREDO DE PAULSTRA (SF) et ELLE DU DONJON (SF) par SAINT COME (SF)

15.0

68.8968.15 65.19 67.41%CLOVER CURTIS Oliver TOWNEND36
48.915

 
ISH (Par WILLIAM CURTIS et CLOVER TEMPLE par CLOVER HILL)

15.2

67.4168.89 64.44 66.91%ENSIGN Pippa FUNNELL31
49.616

 
(Par MANDALUS et LE TRICOLORE TOKEN)

15.9

67.0466.30 66.67 66.67%THE FROG Clayton FREDERICKS33
50.017

 
CS (Par BARABBAS DU TER (SF) et GUNSTOCK (FSB) par STRAIGHT KNIGHT)

16.3

64.0767.78 67.04 66.30%GLENBURNY DU LEOU Pascal LEROY15
50.618

 
SF (Par ROYAL ESTIVAUX (AA) et NORTHIA (SF) par GARITCHOU (AA))

16.9

62.5965.93 64.44 64.32%KINGS FANCY Mary KING35
53.519

 
(Par ROCK KING et KINGS MISTRESS)

19.8

61.8567.41 61.48 63.58%BALLYBOLGER BUSHMAN Sam WATSON12
54.620

 
ISH (Par PUISSANCE (ISH) et CLEAR CONSCIENCE (ISH) par HOROS (ISH))

20.9

62.2263.70 63.70 63.21%NEBELWERFER Harald SIEGL8
55.221

 
HAN (Par AMERIGO VESPUCCI XX et ANDORA par AGRONOM)

21.5

60.3763.70 65.56 63.21%HUNTER DU HAOU Gilles PONS20
55.221

 
AA (Par DJAHL (AA) et UNE PEARL (AA) par SOLEIMAN (AA))

21.5
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DRESSAGE TEST / INDIVIDUEL CLASSIFICATION
EPREUVE DE DRESSAGE / CLASSEMENT INDIVIDUEL

Edition du / Printed on 24/10/2008 16:24:05

Juge / Judge B : BINDER Anne-Mette

Juge / Judge C : LANDOLT Christian

Juge / Judge H : JAMES Alain

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.
N° Juge / Judge

H C B Moy. Total EcartClt
Dressage

CCI**** PAU 2008
Les Etoiles de Pau - 23 au 26 octobre 2008

TD : RYCKEWAERT Tom

64.0761.85 62.59 62.84%MUSCHAMP IMPALA Andrew NICHOLSON6
55.723

 
(Par MAESTRO (TRAK) et ITHACA par KORAN)

22.0

61.8561.11 62.22 61.73%VORTEX Tim PRICE13
57.424

 
(Par IMPERIAL)

23.7

62.5961.11 60.00 61.23%DIVINE INSPIRATION Oliver TOWNEND2
58.225

 
(Par GEMBOY VII et MINSTRELS GEM par RHYTHM)

24.5

59.2661.85 61.11 60.74%SUPREME PARTNERS Joanna KILLIN9
58.926

 
(Par JETBALL et WINDRIFT par SIR TRISTRAM)

25.2

59.6358.89 63.33 60.62%TSUNAMI II Zara PHILLIPS3
59.127

 
AES (Par MAYHILL (AES) et EL NINO (AES) par GALE FORCE (AES))

25.4

58.5259.63 61.11 59.75%TARANGO DE LULLY CH Sébastien POIRIER18
60.428

 
(Par GAUGUIN DE LULLY et EL TORO XX)

26.7

59.2661.11 57.41 59.26%JUST APPEAL Sian WYNNE MORRIS28
61.129

 
(Par JUST-A-NATIVE (TB) et LITTLE BELL (T) par ARKAN (TB))

27.4

60.3758.15 58.89 59.14%POCKET ROCKET Austin O'CONNOR22
61.330

 
(Par FUTURE RATE et BUCKET par HEUNCUS)

27.6

57.4157.41 61.48 58.77%LIBERAL Tom CRISP16
61.831

 
SF (Par RYON D'ANZEX (AA) et PATTI DU TIOU (SF) par URIEL (SF))

28.1

60.0058.89 57.41 58.77%STAR QUALITY Julia CROWSON23
61.831

 
(Par STAR ATTRACTION (IHR) et REGAL ROSE (NLHBS) par QUALITY FAIR (GSB)

28.1

58.5257.04 58.89 58.15%ILOT DU GRAND VAL Manon FOURNIER10
62.833

 
AA (Par KALEM (AA) et MARINE (PS))

29.1

56.3056.67 56.67 56.55%SUPER ROCKY Marcelo TOSI11
65.234

 
PSI (Par ROI NORMAND et VICTORIA)

31.5

55.9355.56 57.41 56.30%CAVORT Virginia HOWE27
65.535

 
ISH (Par CAVALIER ROYALE et MYSTERY QUEEN par MARTINMAS)

31.8

57.4151.85 59.63 56.30%THE COINTREAU CHALLEN Charlotte CASTLE17
65.636

 
ISH (Par DUNKERRIN GREY MIST (APP) et COONMORE LASS (STB))

31.9

36 CLASSES Visa Délégué Technique/Jury:
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